
Zarządzenie nr L49 / 2oL3
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 9 maja 2O13r

W sprawie Wprowadzenia Regulaminu postępowania przy zawieraniu umóW i

porozumień w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie
wyzszym (tekst jednolity Dz.U. z 2OI2 poz. 572) oraz $ 40 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk
Pięknych w Gdańsku z dnia 01.03.2012 r' zarządza się, co następuje:

g1

Wprowadza się Regulamin postępowania przy zawieraniu umów i porozumień w Akademii
Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia'

s2

1.Kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy działów i osoby zatrudnione na

samodzielnych stanowiskach (za wyjątkiem Sekcji obsługi Toku Studiów), zobowiązani są
do sporządzenia i przekazania do Sekretariatu Kanclerza do dnia 31 maja 2073 r.

Rejestru Umów/ RU obowiązujących w danej jednostce na dzień 31 maja 2013 r.

2. Rejestr Umów/ RU nalezy sporządzić w formie elektronicznej w arkuszu kalkulacyjnym
(MS EXCEL) według Wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu postępowania
przy zawieraniu umów i porozumień w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku.

53
I'Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem popisania.

2. Rejestry Umów/ RU o któryeh mowa W 9 B Regulaminu postępowania przy zawieraniu
umów i porozumień w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku winny zostać załoŻone i
prowadzone od dnia 01 czerwca Ż0I3 r'

,,p,::"ffi


